



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 10.04.2018 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/14/2018

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dostaw materiałów szewnych – 11 Pakietów.

WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SIWZ

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego 21-28 dni?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów powlekanych silikonem?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 250cm?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza szwu o długości 250cm.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego 21-28 dni jak dotychczas stosowane przez Zamawiającego

ODPOWIEDŹ

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 7, poz. 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą ½ koła?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 7

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający pod pojęciem „plecionka wchłaniaalna, syntetyczna na bazie kwasu poliglikolowego, powlekana. Okres podtrzymywania tkanki: do 35 dni” rozumie i będzie wymagał szew plecionkowy wchłaniaalny, syntetyczny na bazie kwasu poliglikolowego, powlekany o okresie podtrzymywania do 35 udokumentowanym w instrukcji użytkowania?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Szew pleciony, wchłaniany, syntetyczny na bazie kwasu poliglikolowego, powlekany, o okresie podtrzymywania do 35 dni.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w Pozycji 1 dopuści również igłę okrągłą-rozwarstwiająca i szew 75cm (pozostałe parametry bez zmian) ?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający podał minimalną długość szwy wynosząca 70cm. Dopuszcza szew o długości 75cm. Pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 3, poz. 2

Strona 1 z 2

NIP 6431764082 REGON 000308270

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapitał zakładowy 26 548 000,00 zł.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w Pozycji 2 dopuści również szew 75cm (pozostałe parametry bez zmian) ?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający podał minimalną długość szwy wynoszącą 70cm. Dopuszcza szew o długości 75cm.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 3, poz. 3,4,6

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w Pozycji 3,4,6 dopuści również szew 150cm (pozostałe parametry bez zmian) ?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający podał minimalną długość szwy wynoszącą 140cm. Dopuszcza szew o długości 150cm.

Pytanie nr 10

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Pzp oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwraca się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z orzecznictwem protokół powinien być udostępniony jako informacja publiczna tj. w terminie 14 dni.
Osoby wykonujące czynności w postępowaniu – przygotowujące opis przedmiotu zamówienia – Katarzyna Graczyńska - Arabas, Małgorzata Sowa, Zbigniew Gajda, ustalająca wartość zamówienia – Katarzyna Graczyńska - Arabas, Krzysztof Kot, ocena i warunki udziału – Krzysztof Kot.

Z poważaniem

RADCA PRAWNY
dr Edward Dworski

PREZES ZARZĄDU
[Podpis]
Janusz Wnioskiewicz